
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE

Nr.
Rendor

Data e
regjistrimit të
kërkesës

Objekti Data e
kthimit të
përgjigjes

Statusi i
kërkesës

Tarifa

1
04.01.2017

Kërkesë për informacion
mbi gjendjen aktuale të
njohjes së leje drejtimit
shqiptare në Gjermani.

09.01.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
( e-mail)

Përfunduar Nuk ka

2 04.01.2017 Kërkesë për
informacion rreth
detyrimeve të taksave
për një mjet 5+1.

13.01.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

3 17.01.2017 Kërkesë për
informacion lidhur me
procedurat që duhet të
ndiqen në rast humbje
ose vjedhje të patentës.

17.01.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes

Përfunduar Nuk ka

4 16.01.2017 Kërkesë pë
informacion nëqoftëse
mund të ndryshohet
shkrimi që kam bërë në
leje drejtimin.

19.01.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

5 16.01.2017 Kërkesë për
informacion lidhur me
vendet që njihet
patenta shqiptare  dhe
me nëqoftëse mund ta
përdor mjetin me targa
shqiptare në Poloni.

19.01.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

6 24.01.2017 Kërkesë për
informacion në lidhje
me vlefshmërinë  e
lejes së drejtimit
shqiptare.

31.01.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka



7 27.01.2017 Kërkesë për
informacion për
shfuqizimin e
penalitetit  ndaj
Shoqërisë Super Berry

31.01.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

8 30.01.2017 Kërkësë për dublikat të
pagesave të taksave

02.02.2017
Pulla e taksës
vjetore të
mjeteve të
pëdorura
(TVMP) e
detyrueshme
të vendoset në
xhamin e
përparëm të
mjetit dhe për
këtë nuk jepet
dublikat .Për
sa i përket
faturës së
taksave
mund të
këkoni një
vërtetim nga
Drejtoria
Rajonale

Përfunduar Nuk ka

9 30.01.2017 Kërkesë për të dhëna
për rezultatin financiar
të viteve
2014,2015,2016 të
gjithave Drejtorive
Rajonale

06.02.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

10 02.02.2017 Kërkesë për
informacion  në lidhje
me dokumentat që
duhen për tu regjistruar
në autoshkollë

07.02.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

11 03.02.2017 Kërkesë për
informacion për
çregjistrimin të
përhershëm të mjetit

08.02.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka



12 06.02.2017 Kërkesë për
informacion për
rregjistrim për herë të
parë të mjetit

08.02.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

13 08.02.2017 Kërkesë për
informacion në lidhje
me paisjen me DAP
Dëshmi të Aftësisë
Profesionale

15.02.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

14 20.02.2017 Kërkesë për
informacion nëqoftëse
më lejohet të përdor
mjetin me targa
angleze

22.02.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
Neni 93 dhe

130 i Kodit
Rrugor  nuk e
lejon
përdorimin e
mjetit

Përfunduar Nuk ka

15 22.02.2017 Kërkesë për
informacion në lidhje
me DAP Dëshmi e
Aftësisë Profesionale

24.02.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

16 22.02.2017 Kërkesë për
informacion nëqoftëse
për konfirmimin për
targat e automjetit.

01.03.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka



17 27.02.2017 Kërkesë për
informacion për
ndryshimin e
autoshkollës.

28.02.2017
Po mund të
rregjistroheni
në një
autoshkollë
tjetër por
duke filluar
procedurat
nga e para

Përfunduar Nuk ka

18 13.03.2017 Kërkesë për
informacion se ku
ndodhet dosja e
lejedrejtimit.

16.03.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

19 16.03.2017 Ankesë për
vlefshmërinë e
autorizimit të
praktikës.

20.03.2017
Udhëzimi  nr
682/4 datë
1.04.2017 të
pikës 1,5 të
nenit 22
vlefshmëria e
autorizimit
është 6 muaj.

Përfunduar Nuk ka

20 20.03.2017 Kërkesë për
informacion nëse ka
Marrëveshje Republika
e Shqipërisë me Italinë
për konvertimin e
Dëshmive apo
Çertifikatave  të
Aftësimit  Profesional.

24.03.2017
Republika e
Shqipërisë
nuk ka
marrëveshje
me Italinë për
konvertimin e
Dëshmive
dhe
Çertifikatave
të Aftësimit
Profesional

Përfunduar Nuk ka



21 20.03.2017 Kërkesë për
informacion në lidhje
me çrregjistrimin e
përhershëm të mjetit
nëqoftëse mjeti mund
të përdoret përsëri.

23.03.2017
Kur mjetit i
bëhet
çrregjistrim i
përhershëm
nuk mund të
futet përsëri
në qarkulllim
civil.

Përfunduar Nuk ka

22 20.03.2017 Kërkesë për
informacion në lidhje
me dokumentat që më
duhen për çregjistrim të
përhershëm të mjetit.

23.03.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

23 24.03.2017 Kërkesë për
informacion në lidhje
kartonin e lejedrejtimit.

24.03.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

24 28.03.2017 Kërkesë për
informacion për bazën
ligjore dhe praktikës
administrative në
lidhje me konvertimin
e lejedrejtimit për
drejtimin e mjeteve të
rënda ndërtimore.

07.04.2017
Dëshmia e
Aftësisë
Profesionale
për Makineri
të Rënda  nuk
është
parashikuar
konvertimi i
dëshmive të
huaja pë
drejtimin e
mjeteve të
rënda
ndërtimore.

Përfunduar Nuk ka



25 10.04.2017 Kërkesë për
informacion nëse
konvertohet
lejedrejtimit shqiptare
në lejedrejtimi
Gjermane

13.04.2017
Qeveria
Shqiptare nuk
ka një
marrëveshje
për
konvertimin e
lejedrejtimit
me qeverinë
Gjermane

Përfunduar Nuk ka

26 13.04.2017 Kërkesë për
informacion për mjetet
e ndara sipas
kategorive dhe lëndëve
djegëse që përdorin.

18.04.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

27 14.04.2017 Kërkesë për
informacion mbi taksat
e mjetit

19.04.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

28

19.04.2017 Kërkesë për
informacion në lidhje
njohjen e lejedrejtimit
shqiptare në gjermani.

26.04.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

29 25.04.2017 Kërkesë për ristampim
e numrit të identifikimit
të mjetit rrugor.

02.05.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka



30 26.04.2117 Kërkesë për
informacion për
Çertifikatën e
Aftësimit
Profesional

02.05.2017
ÇAP është dy
llojesh :
1)Për transport
mallrash
2)për transport
udhëtarësh

Përfunduar Nuk ka

31 27.04.2017 Kërkesë për
informacion për
konvertimin e
lejedrejtimit
shqiptare me  atë
gjermane

02.05.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

32 14.05.2017 Kërkesë për
informacion për
ligjin 33/2017

23.05.2017
Ligji pë taksat
përcakton që që
duhet të paguhen
detyrimet e plota
të taksave dhe të
gjobave për
periudhën 2017-
2017 me
përjashtim të
gjobave për
kamtvonesat deri
më 31.12.2014

Përfunduar Nuk ka

33 15.05.2017 Dokumentat që
më duhen për të
regjistruar mjetin
pë herë të parë

18.05.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

34 16.05.2017 Autorizimi për
Dëshminë e
Aftësimit
Profesional

23.05.2017
Autorizimi është
me afat 1 vjeçar .

Përfunduar Nuk ka



35 17.05.2017 Kërkesë për
informacion nëse
për ekstrakton e
QKB-së

25.05.2017
Kopja e
ekstraktit duhet
me firmë dhe
vulë origjinale
nga QKB

Përfunduar Nuk ka

36 17.05.2017 Kërkesë për
informacion për
Dëshminë e
Aftësisë
Profesionale

23.05.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

37

23.05.2017 Kërkesë pë
informacion për
mospërdorimin e
paisjes
rregjistruese
tahograf

29.05.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

38 01.06.2017 Kërkesë për
informacion për
testimin e
lejedrejtimit.

05.06.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

39 01.06.2017 Kërkesë për
informacion
vërtetimin e
çrregjistrimit të
mjetit .

07.06.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

40 02.06.2017 Kërkohen të
dhëna për numrin
e mjeteve në
qarkullim .

15.06.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka



41 13.06.2017 Kërkesë për
informacion mbi
kategoritë e
lejedrejtimit.

15.06.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

42 20.06.2017 Kërkesë për
informacion për
rregjistrimin e
mjetit për herë të
parë

23.06.2017
1)Dokumentin e
origjinës
2)Dokumenti i
fitimit të
pronësisë
3) Deklartë
doganore
4) Vërtetim
(RBS)
5)Kopjen policës
se sigurimit të
detyrueshëm

Përfunduar Nuk ka

43 22.06.2017 Kërkesë për
informacion mbi
transferimin e
dosjes së mjetit

23.06.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

44 27.06.2017 Kërkesë për
informacion për
konvertimin e
lejedrejtimit
shqiptare me  atë
gjermane

30.06.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka



45 27.06.2017 Kërkesë për
informacion për
përjashtimin nga
taksat vjetore të
automjeteve të
përdoruara  për
invalidët.

30.06.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

46 28.06.2017 Kërkesë për
informacion për
drejtuesin teknik.

05.07.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

47 28.06.2017 Kërkesë për
informacion nqs
mjeti i caktuar
duhet të targohet.

04.07.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

48 30.06.2017 Kërkesë për
informacion në
lidhje me
rinovimin e
lejedrejtimit

05.07.2017
Leje drejtimi
ekzistuese
Çertifikatën
mjekësore
Dokument
identifikimi

Përfunduar Nuk ka

49 30.06.2017 Kërkesë për
informacion mbi
llogaritjen e taksës
vjetore  të mjeteve
të përdorura.

12.07.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

50 10.07.2017 Kërkesë për
informacion mbi
provimin e
Dëshmisë së
Aftësisë
Profesionale
Mësues Teorie në
Autoshkolla

17.07.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka



51 20.07.2017 Kërkesë për
informacion mbi
dokumentat që
duhen për
ndryshimin e
gjeneraliteteve në
leje e drejtimin

24.07.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

52 25.07.2017 Kërkesë për
informacion mbi
Çertifikatën e
Aftësimit
Profesional

31.07.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

53 28.07.2017 Kërkesë për
informacion për
rinovim
lejedrejtimit për
ndryshim
gjeneralitetesh

02.08.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

54 28.07.2017 Kërkesë për
informacion mbi
targimin e mjeteve
motorike me
tonazh të rëndë

03.08.2017
Të gjitha mjetet
e destinuara për
të qarkulluar në
rrugë,duhen
rregjistruar për
tu pajisur me
targa e leje
qarkullimi

Përfunduar Nuk ka

55 28.07.2017 Kërkesë për
informacion mbi
afatin e ndërrimit
të pronësisë së
mjetin  dhe gjobat
që aplikohen.

10.08.2017
DPSHTRR nuk
është organi
kompetent që
aplikon gjoba.
Afati i ndërrimit
të pronësisë
është brenda 10
ditëve.

Përfunduar Nuk ka



56 01.08.2017 Kërkesë për
informacion për
ristampim të
numrit të shasisë.

07.08.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

57 01.08.2017 Kërkesë për
informacion mbi
humbjen e leje
drejtimit.

09.08.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

58 01.08.2017 Kërkesë për
informacion mbi
kthimin  e leje
drejtimit në
DPSHTRR

09.08.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

59 03.08.2017 Kërkesë për
informacion mbi
nxjerrjen nga
qarkullimi të
mjetit,dokumentat
që duhen.

09.08.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

60 03.08.2017 Kërkesë për
informacion për
licencimin e
autobusit për
shërbime të rastit.

09.08.2017
Shoqata
ANALTIR për
informacion për
kategorinë
EURO2,
EURO3

Përfunduar Nuk ka

61 03.08.2017 Kërkesë për
informacion mbi
licencat,
autorizimet dhe
çertifikatave për
transport.

09.08.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

62 04.08.2017 Verifikimi i
targave dhe
numrit të shasisë.

09.08.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka



63 04.08.2017 Dokumentat që
duhen për të
qarkulluar në
territorin shqiptar.

09.08.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

64 07.08.2017 Kërkesë për
informacion mbi
targimin e mjetit
për trupit
diplomatik.

09.08.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

65 10.08.2017 Kërkesë për
informacion mbi
përcaktimin  e
cilindatës së
motorit.

11.08.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

66 15.08.2017 Kërkesë për
informacion mbi
çregjistrimin e
përhershëmtë
mjetit

16.08.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

67 16.08.2017 Kërkesë për
informim për
çrregjistrim mjeti.

16.08.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

68 16.08.2017 Kërkesë për
informacion mbi
humbjen e
lejedrejtimit.

21.08.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

67 18.08.2017 Kërkesë për
informacion mbi
transportin
ndërkombëtar.

22.08.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

68 21.08.2017 Kërkesë për
informacion për
përcaktimin e
cilindratës së
motorit.

22.08.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka



69 28.08.2017 Kërkesë për
informacion për
Dëshmi të
Aftësisë
Profesionale.

31.08.2017
Kriter kryesor
është arsimi
Inxhiner
Mekanik

Përfunduar Nuk ka

70 31.08.2017 Dokumentacioni i
nevojshëm për
qarkullimin dhe
rregjistrimin e
mjeteve rrugore .

08.09.2017
1) Dokument
shoqërues me
treguesit teknik
2) Dokument i
zhdoganimit nga
autoriteti
shqiptar
3) Dokument i
fitimit të
pronësisë.
4) Kontrata e
sigurimit të
detyrueshëm
TPL

Përfunduar Nuk ka

71 18.09.2017 Kërkesë për
informacion nqs
ka marrëveshje
me shtetin Italian
për konvertimin e
ÇAP.

08.09.2017
Marrëveshje me
Italinë për
konvertim të
lejedrejtimit jo të
ÇAP.

Përfunduar Nuk ka

72 19.09.2017 Kërkesë për
informacion mbi
përdorimin e
makinerive të
rënda .

21.09.2017
Përdorimi i
makinerive të
rënda pa DAP
përbën shkelje
dhe ndëshkohet
si shkelje e
rregullave të
sigurimit teknik
në ndërtim.

Përfunduar Nuk ka



73 22.09.2017 Kërkesë për
informacion mbi
ndryshimin e
pronësisë nga
blerësi.

28.09.2017
Është detyrimi i
blerësit për
ndryshimin e
pronësisë së
mjetit brenda 10
ditësh.

Përfunduar Nuk ka

74 22.09.2017 Kërkesë për
informacion në
lidhje me
vendimin e
Këshillit Drejtues.

27.08.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

75 25.09.2017 Kërkesë për
informacion në
lidhje me DAP.

26.09.2017
Arsimi përkatës
për DAP është
inxhineri
mekanike .

Përfunduar Nuk ka

76 25.09.2017 Kërkesë për
informacion për
rinovimin e
lejedrejtimit në
rast të humbjes së
saj.

26.09.2017
Procedura e
rinovimin e
lejedrejtimit
fillon me
denoncimin e
humbjes së
lejedrejtimit në
oraganet e
Policisë
Shqiptare

Përfunduar Nuk ka

77 22.09.2017 Kërkesë për
informacion në
lidhje me
rinovimin e
lejedrejtimit.

04.10.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

78 27.09.2017 Kërkesë për
informacion për
konvertim të ÇAP
dhe DAP në Suedi
dhe Belgjikë.

29.09.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka



79 02.10.2017 Kërkesë për informacion
për penalitet nëse personi
që ka blerë mjetin nuk
ndërron pronësinë.

16.10.2017
Ndërrimi i
pronësisë
bëhet brenda
10 ditëve në
rast të
kundërt
aplikohet
gjobë

Përfunduar Nuk ka

80 12.10.2017 Kërkesë për informacion
mbi mjetet pirun, a ka
nevojë për pajisje me
DAP

20.10.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

81 12.10.2017 Kërkesë për informacion
mbi konvertimin e
lejedrejtimit shqiptare  me
atë gjermane

20.10.2017
Qeveria
Shqiptare nuk
ka
marrëveshje
bashkëpunimi
me qeverinë
Gjermane.

Përfunduar Nuk ka

82 12.10.2017 Kërkesë për informacion
në lidhje me autoshkollat.

20.10.2017
Aautorizimi
për të kryer
kontrollin  e
njohurive
teorike ka
mbaruar
vlefshmërinë
me datë
13.10.2017.
Që nga ky
moment ju
lind e drejta
që
rregjistroheni
në çdo
autoshkollë.

Përfunduar Nuk ka



83 16.10.2017 Kërkesë për informacion
për provimin e DAP për
tregtim të pjesëve të
këmbimit

20.10.2017
Testimi për
DAP nuk
është
zhvilluar. Në
momentin që
do të
zhvillohet
testimi ju do
të njoftoheni.

Përfunduar Nuk ka

84 17.10.2017 Kërkesë për informacion
mbi  pullën e taksës.

20.10.2017
Pulla e taksës
vendoset në
xhamin e
përparëm të
mjetit për të
lehtësuar
ushtrimin e
kontrollit
vizual  nga
organet
kompetente.

Përfunduar Nuk ka

85 17.10.2017 Kërkesë për informacion
në lidhje me
konvertimin e
lejedrejtimit  shqipatare
në italiane(I.D)

23.10.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

86 18.10.2017 Kërkesë për informacion
për marrjen e targave
provë

23.10.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

87 23.10.2017 Kërkesë për informacion
për ÇAP.

25.10.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

88 25.10.2017 Kërkesë për informacion
në lidhje me mjetin në
pronësi dhe pagesat e
taksës së automjetit

30.10.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka



89 01.11.2017 Kërkesë për informacion
për dokumentacionin e
nevojshdokumentacionin
e nevojshëm për marrjen
e targës provë

08.11.2017
Dokument
bazë
Licenca
profesionale
për
shitblerjen e
automjeteve

Përfunduar Nuk ka

90 01.11.2017 Kërkesë për informacion
për kartën e tahografit
dixhital

06.11.2017
Afati për
lëvrimin e
këtij
shërbimi
është 21 ditë
pune nga
data e
pranimit të
kërkesës

Përfunduar Nuk ka

91 03.11.2017 Kërkesë për informacion
për mjetin e shitur me
kontartë noteriale

10.11.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

92 04.11.2017 Kërkesë për informacion
në lidhje me Dëshminë e
Aftësisë Profesionale.

09.11.2017
Kriteret që
duhen të
plotësohen.

Përfunduar Nuk ka

93 14.11.2017 Kërkesë për informacion
për DAP.

21.11.2017
Fotokopje e
kthimit të
përgjigjes
(e-mail)

Përfunduar Nuk ka

94 22.12.2017 Kërkesë për informacion
për konvertimin e
lejedrejtimin modelin i
ri 2017 në shtetin
Italian.

26.12.2017
Aktualisht
lejedrejtimi
modeli i ri
konvertohet
nga shteti
italian

Përfunduar Nuk ka
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